замовника, Сторони домовились збільшити обсяг та
ціну договору без зміни ціни за 1 товару на 10 000
грн. з ПДВ, та внести зміни до п. 5.1. Договору,
виклавши його у наступній редакції:

«5.1. Загальна ціна (сума) цього Договору
встановлюється у національній валюті України та
становить: 250 000 грн. 00 Коп. (двісті п’ятдесят
тисяч грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ 41 666 грн. 67
коп. (сорок одна тисяча шістсот шістдесят шість
гривень, шістдесят сім коп.). Ціна за 1 кВт/год
становить – 6 (шість) грн. з ПДВ.»

2. Внести зміни до Додатку №3 Договору
(Специфікація), зазначивши, кількість товару
(електричної енергії) – 41 667 кВт/год. та суму з
ПДВ (грн) - 250 000 грн. 00 Коп. (двісті п’ятдесят
тисяч грн. 00 коп.).